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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 391 GONZÁLEZ GARCÍA, JOEL MASCULINO BENJAMIN OPEL PEÑARANDA 0:01'48.5

2 408 RAMOS SÁNCHEZ, JOAQUÍN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.9

3 390 GONZÁLEZ CASTILLO, LUCAS MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:01'53.7

4 417 VICENTE SERRANO, JUAN MASCULINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'54.8

5 386 GARCÍA SAEZ, BORJA MASCULINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'55.5

6 365 ACEBES GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:01'59.4

7 376 DOMINGUEZ MARTIN, RAUL MASCULINO BENJAMIN CLUB PEÑARANDA FUTBOL 0:02'04.8

8 465 GARCÍA DE GREGORIO, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'05.9

9 379 FRAILE MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'12.0

10 370 CALVO GARCÍA, NUÑO MASCULINO BENJAMIN CIUDAD PEÑARANDA 0:02'13.5

11 382 GARCÍA COLMENERO, HUGO MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:02'14.8

12 384 GARCIA MATEOS, ALONSO MASCULINO BENJAMIN CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'20.5

13 402 MARTÍN PALACIOS, YERAY MASCULINO BENJAMIN COLEGIO SEVERIANO MONTERO 0:02'22.4

14 394 GRACIA ZURDO, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'29.5

15 401 MARTÍN MARTÍN, THIAGO MASCULINO BENJAMIN COLEGIO SEVERIANO MONTERO 0:02'31.8

16 377 DOSUNA RAMOS, IZAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'42.0

17 374 CORIA GARCIA, BELTRÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'47.1

18 410 RODRÍGUEZ MONSALVO, IKER MASCULINO BENJAMIN COLEGIO MIGUEL DE UNAMINO 0:03'09.2

19 396 IVANOV KOSTOV, KRISTIAN MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:03'13.8

20 397 LACATUS, JONATHAN  NORBBY MASCULINO BENJAMIN CARERA 0:03'18.2

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 392 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN CAVELSALAMANCA 0:01'45.8

2 380 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'51.4

3 366 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:01'54.4

4 387 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'56.1

5 415 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'02.9

6 381 GARCÍA BERNAL, MARINA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PRÑARANDA 0:02'04.3

7 373 CHAMORRO AMARO, LIDIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'06.1

8 412 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO ALBA 0:02'13.7

9 406 PÉREZ RONCO, AINA FEMENINO BENJAMIN CLUB DE ATLETISMO PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:02'14.4

10 383 GARCIA DIEZ, EMMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'14.8

11 385 GARCÍA RODRÍGUEZ, IRIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'15.2

12 388 GÓMEZ MARTÍN, VERO FEMENINO BENJAMIN COLEGIO SEVERIANO MONTERO 0:02'20.4

13 393 GONZÁLEZ TORRES, LEIRE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'20.9

14 375 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'21.7

15 485 EL HIMER, SUHAILA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'23.1

16 404 MORALES GONZÁLEZ, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'26.9

17 409 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ABRIL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'28.2

18 400 MARTÍN ALBARRÁN, NOA FEMENINO BENJAMIN HALA MADRID!!! 0:02'29.6

19 368 CABALLERO RAMOS, DAFNE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'30.3

20 399 MARQUÉS MUÑOZ, MERIT FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'33.9

21 378 ESCRIBANO FERNÁNDEZ, YANELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'44.6

22 398 LÓPEZ SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'48.2

23 403 MAYOR ZURDO, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'52.1

24 372 CASTILLO, ARANTZA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'00.8

25 395 ILIE, DANIELA ARIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'01.3

26 413 SÁNCHEZ PINILLA, IRENE FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:03'03.6

27 369 CALLE DOMÍNGUEZ, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'04.1

28 416 SAUTÚA TORRES, ALMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'07.3

29 407 RAMÓN DOSUNA, LUCIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'20.0

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 425 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'37.0

2 461 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'42.2

3 459 SÁNCHEZ BRAVO, IVÁN MASCULINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'45.8

4 421 ALVAREZ DOSUNA, IVAN MASCULINO ALEVIN ARROYO DE LA ENCOMIENDA 0:03'51.9

5 453 PÉREZ GONZÁLEZ, OLIVER MASCULINO ALEVIN ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'11.6

6 484 CARABIAS ROMERO, MARTIN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'15.1

7 455 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'21.8

8 435 GARCÍA RODRÍGUEZ, EDUARDO MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:04'24.3

9 450 ONTIYUELO ROLDAN, MIGUEL MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:04'28.9

10 430 DIEZ HERRERO, MARCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'35.2

11 434 GARCIA MATEOS, DIEGO MASCULINO ALEVIN CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'37.3

12 451 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'43.3

13 433 GARCÍA MARTÍN, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'54.8

14 448 NAVARRO JORGE, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'55.5

15 449 NIETO MARTIN, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'59.3

16 420 ALBARRÁN VICENTE, MIGUEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'00.7

17 436 GARCIA SANCHEZ, JON MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO PEÑARANDA 0:05'07.8

18 443 MANZANO, CARLOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:05'52.8

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 439 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:03'41.7

2 446 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'45.6

3 445 MARTÍN DE MANUELES, AROA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'50.9

4 454 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'56.7

5 458 SALINERO GARCIA, AFRICA FEMENINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'00.6

6 428 DE LA CRUZ SALINERO, BELÉN FEMENINO ALEVIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:04'03.2

7 457 RODERO CORTÉS, JULIA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:04'06.2

8 442 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:04'21.3

9 431 DOMINGUEZ GONZALEZ, ALICIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:04'38.8

10 441 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO ESCLAVAS 0:04'40.4

11 438 GONZÁLEZ GARCÍA, LUCÍA FEMENINO ALEVIN OPEL PEÑARANDA 0:05'07.1

12 440 HERNÁNDEZ CRESPO, CARLA FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA 0:05'08.6

13 432 FLORES ONTIYUELO, MARTINA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:05'23.4

14 464 YAGÜE GIL, IRENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'43.4

15 427 DA SILVA, YARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'05.3

16 423 CALLE DOMÍNGUEZ, CELIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'26.8

17 460 SÁNCHEZ CANO, SOFÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'58.3

18 462 SAUTÚA TORRES, EVA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'08.3

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA

17:59, 01/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE CAVELSALAMANCA 0:05'44.6

2 462 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'00.2

3 463 RODRÍGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'08.5

4 448 RODRIGUEZ GARCÍA, IZAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'10.0

5 461 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'12.3

6 446 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'15.6

7 439 GARCÍA DE GREGORIO, ALONSO MASCULINO INFANTIL CLUB ARÉVACOS 0:06'18.0

8 459 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'34.8

9 434 DE CASTRO PRO, ADRIANA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:06'52.9

10 483 CASTILLO, FABIÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'08.0

11 464 MARTIN GOMEZ, AARON MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'12.2

12 438 DURÁN GARCÍA, CARLOS MASCULINO INFANTIL CD PEÑARANDA 0:07'19.3

13 449 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:07'22.6

14 435 DIEZ HERRERO, LARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'33.4

15 432 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'36.8

16 460 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'39.8

17 433 LACATUS, SELENA SARRAY FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'11.4

18 458 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO CADETE ATLETISMO INTERSALA 0:08'18.7

19 437 DOMINGUEZ MARTIN, MARIO MASCULINO INFANTIL CLUB PEÑARANDA FUTBOL SALA 0:08'38.4

20 453 SANCHEZ MARTÍN, VALERIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:08'45.0

21 441 GIL GARCIA, JACOBO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'04.3

22 440 GARCÍA MARTÍN, SARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'06.0

23 454 YAGÜE GIL, JAVIER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'19.9

24 452 SÁNCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA 0:09'55.8

25 431 CALVO GARCÍA, NICOLÁS MASCULINO INFANTIL CIUDAD PEÑARANDA 0:10'17.9

26 450 RODRÍGUEZ RAMIREZ, ANA LAURA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'23.8

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 RODRIGUEZ GARCÍA, IZAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'10.0

2 446 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'15.6

3 439 GARCÍA DE GREGORIO, ALONSO MASCULINO INFANTIL CLUB ARÉVACOS 0:06'18.0

4 483 CASTILLO, FABIÁN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'08.0

5 464 MARTIN GOMEZ, AARON MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'12.2

6 438 DURÁN GARCÍA, CARLOS MASCULINO INFANTIL CD PEÑARANDA 0:07'19.3

7 437 DOMINGUEZ MARTIN, MARIO MASCULINO INFANTIL CLUB PEÑARANDA FUTBOL SALA 0:08'38.4

8 441 GIL GARCIA, JACOBO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'04.3

9 454 YAGÜE GIL, JAVIER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'19.9

10 431 CALVO GARCÍA, NICOLÁS MASCULINO INFANTIL CIUDAD PEÑARANDA 0:10'17.9

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 DE CASTRO PRO, ADRIANA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:06'52.9

2 449 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:07'22.6

3 435 DIEZ HERRERO, LARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'33.4

4 432 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'36.8

5 433 LACATUS, SELENA SARRAY FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'11.4

6 453 SANCHEZ MARTÍN, VALERIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:08'45.0

7 440 GARCÍA MARTÍN, SARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'06.0

8 452 SÁNCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA 0:09'55.8

9 450 RODRÍGUEZ RAMIREZ, ANA LAURA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'23.8

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE CAVELSALAMANCA 0:05'44.6

2 462 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'00.2

3 463 RODRÍGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'08.5

4 461 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'12.3

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'34.8

2 460 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'39.8

3 458 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO CADETE ATLETISMO INTERSALA 0:08'18.7

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 234 COMILLAS RONCO, IGNACIO MASCULINO SENIOR TROTASIERRA 0:16'17.5

2 343 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:16'34.1

3 222 BOCOS CAÑIBANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C VINO DE TORO 0:16'42.2

4 325 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'01.0

5 351 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'12.9

6 347 RUANO, JESUS MASCULINO MASTER B TRIBOSST 0:17'20.5

7 250 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'25.5

8 355 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO PROMESA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:17'44.3

9 339 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO PROMESA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'58.9

10 299 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'06.5

11 303 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'07.8

12 375 BENITO MARTIN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'17.3

13 280 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:18'19.1

14 352 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO MASTER A COJOS DEL MUNDO 0:18'21.4

15 305 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A ALCER 0:18'35.4

16 279 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'37.0

17 249 GALÁN LÓPEZ, SALVADOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:18'44.0

18 207 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:18'58.1

19 287 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'00.1

20 311 MESONERO GARCÍA, JORGE JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'01.8

21 265 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO PROMESA CLUB SALANDAR 0:19'06.3

22 211 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'10.0

23 322 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'17.3

24 275 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'19.9

25 203 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'23.8

26 231 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B ATMO. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'27.4

27 212 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:19'30.3

28 264 GOMEZ MARCOS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CDE TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0:19'43.0

29 217 BLAZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'44.6

30 310 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'45.6

31 372 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'01.5

32 337 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:20'05.6

33 247 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO MASTER A CD PARADINASSS 0:20'19.0

34 269 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'31.3

35 333 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:20'33.7

36 334 RAMOS MARTÍN, JOAQUÍN MASCULINO MASTER A ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGA 0:20'35.0

37 254 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'35.7

38 357 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'38.3

39 268 GONZÁLEZ DÍAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A OPEL PEÑARANDA 0:20'41.1

40 329 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:20'48.1

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 270 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:20'49.0

42 312 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'53.2

43 235 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO PROMESA ALBA DE TORMES RUNNING 0:21'02.5

44 277 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:21'05.4

45 370 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C VINO TORO CAJA RURAL 0:21'19.8

46 411 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO ARRERA PARTICIPATI TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:21'21.8

47 218 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JABG 0:21'37.8

48 373 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'42.8

49 240 DE LA FUENTE, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.4

50 246 DIEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.8

51 228 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:21'46.8

52 208 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO PROMESA NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

53 317 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:21'47.7

54 288 JIMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'58.5

55 366 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'01.0

56 248 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'05.3

57 324 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'15.6

58 328 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'19.0

59 276 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'21.6

60 296 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:22'22.1

61 316 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS 0:22'23.5

62 278 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 0:22'25.6

63 256 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'33.3

64 359 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35.3

65 323 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:22'37.4

66 369 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGA VELOZ 0:22'37.8

67 301 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'38.7

68 286 IZQUIERDO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'41.8

69 221 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCÍA FEMENINO PROMESA PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:22'55.2

70 302 MARTIN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'55.7

71 224 CARABIAS  MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.6

72 227 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:23'10.6

73 349 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.4

74 233 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'13.4

75 335 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'19.8

76 239 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO PROMESA ATLETISMO PEÑARANDA 0:23'20.5

77 225 CARRERA HERNANDEZ, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B FERRETERIA CARRERA 0:23'26.2

78 362 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:23'31.7

79 281 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:23'35.7

80 365 TIEDRA DIAS, BELEN FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'42.3

81 344 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:23'54.1

82 260 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:23'56.2

83 291 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.4

84 237 DAVILA, ALVARO MASCULINO MASTER A LIBRE 0:23'58.8

85 363 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'06.5

86 313 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:24'20.7

87 263 GARCIA, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'21.2

88 315 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:24'21.7

89 230 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'25.3

90 402 CARRETERO MESONERO, RAÚL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:24'30.5
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91 202 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'36.1

92 273 GRANDE VICENTE, MARTA FEMENINO MASTER B BIOT 0:24'38.8

93 354 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.0

94 330 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.4

95 367 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'48.4

96 331 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'49.3

97 297 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'51.7

98 285 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'05.9

99 282 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:25'20.5

100 214 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'31.8

101 289 JIMÉNEZ PINTO, ELENA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'38.1

102 241 DE LA IGLESIA ALONSO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.6

103 295 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.3

104 348 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'50.7

105 238 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'51.5

106 236 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'00.6

107 244 DIAZ MARMOL, CHRISTELLE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'14.3

108 261 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:26'20.7

109 345 RODRIGUEZ LÓPEZ, MARÍA CRISTINA FEMENINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'24.8

110 350 SÁNCHEZ ALMEIDA, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'25.2

111 223 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'35.2

112 266 GONZÁLEZ ARÉVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'37.4

113 229 CASTELLANOS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER B BIOT 0:26'54.5

114 216 BLANCO LAHERA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'55.7

115 283 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:27'05.4

116 272 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:27'14.2

117 364 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'36.9

118 201 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:27'59.2

119 290 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.1

120 318 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.6

121 215 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'11.3

122 326 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'22.2

123 300 MARCOS SANCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'24.5

124 294 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'26.3

125 336 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'26.8

126 252 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'27.2

127 204 ALONSO CALVARRO, RAUL MASCULINO SENIOR M4NIAT1K 0:28'44.7

128 338 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR DAMEROS 0:28'45.1

129 267 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C RAGAMA 0:28'46.0

130 360 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'49.6

131 314 MUÑOZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'01.4

132 262 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'07.0

133 341 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'11.2

134 353 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'13.5

135 255 GARCÍA IÑIGO, CARMEN FEMENINO MASTER B BIOT 0:29'21.9

136 307 MARTIN SALINERO, SONSOLES FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'36.1

137 340 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.3

138 356 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.8

139 258 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'44.3

140 257 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO MASTER A TEAM ESTAYLE 0:29'48.7
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141 259 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'49.2

142 309 MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'19.0

143 319 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:31'11.2

144 245 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'30.3

145 320 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:33'07.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 234 COMILLAS RONCO, IGNACIO MASCULINO SENIOR TROTASIERRA 0:16'17.5

2 343 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:16'34.1

3 222 BOCOS CAÑIBANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C VINO DE TORO 0:16'42.2

4 325 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'01.0

5 351 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'12.9

6 347 RUANO, JESUS MASCULINO MASTER B TRIBOSST 0:17'20.5

7 250 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'25.5

8 355 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO PROMESA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:17'44.3

9 339 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO PROMESA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'58.9

10 299 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'06.5

11 303 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'07.8

12 375 BENITO MARTIN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'17.3

13 280 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:18'19.1

14 352 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO MASTER A COJOS DEL MUNDO 0:18'21.4

15 305 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A ALCER 0:18'35.4

16 279 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'37.0

17 249 GALÁN LÓPEZ, SALVADOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:18'44.0

18 207 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:18'58.1

19 311 MESONERO GARCÍA, JORGE JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'01.8

20 265 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO PROMESA CLUB SALANDAR 0:19'06.3

21 211 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'10.0

22 322 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'17.3

23 275 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'19.9

24 203 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'23.8

25 231 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B ATMO. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'27.4

26 212 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:19'30.3

27 264 GOMEZ MARCOS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CDE TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0:19'43.0

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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28 217 BLAZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'44.6

29 310 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'45.6

30 372 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'01.5

31 247 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO MASTER A CD PARADINASSS 0:20'19.0

32 269 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'31.3

33 333 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:20'33.7

34 334 RAMOS MARTÍN, JOAQUÍN MASCULINO MASTER A ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGA 0:20'35.0

35 254 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'35.7

36 357 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'38.3

37 268 GONZÁLEZ DÍAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A OPEL PEÑARANDA 0:20'41.1

38 270 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:20'49.0

39 235 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO PROMESA ALBA DE TORMES RUNNING 0:21'02.5

40 277 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:21'05.4

41 370 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C VINO TORO CAJA RURAL 0:21'19.8

42 411 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO ARRERA PARTICIPATI TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:21'21.8

43 218 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JABG 0:21'37.8

44 373 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'42.8

45 240 DE LA FUENTE, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.4

46 246 DIEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.8

47 208 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO PROMESA NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

48 317 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:21'47.7

49 288 JIMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'58.5

50 248 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'05.3

51 324 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'15.6

52 328 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'19.0

53 276 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'21.6

54 316 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS 0:22'23.5

55 256 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'33.3

56 359 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35.3

57 323 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:22'37.4

58 301 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'38.7

59 286 IZQUIERDO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'41.8

60 302 MARTIN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'55.7

61 224 CARABIAS  MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.6

62 227 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:23'10.6

63 349 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.4

64 233 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'13.4

65 335 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'19.8

66 239 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO PROMESA ATLETISMO PEÑARANDA 0:23'20.5

67 225 CARRERA HERNANDEZ, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B FERRETERIA CARRERA 0:23'26.2

68 362 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:23'31.7

69 281 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:23'35.7

70 344 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:23'54.1

71 260 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:23'56.2
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72 237 DAVILA, ALVARO MASCULINO MASTER A LIBRE 0:23'58.8

73 313 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:24'20.7

74 315 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:24'21.7

75 402 CARRETERO MESONERO, RAÚL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:24'30.5

76 202 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'36.1

77 354 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.0

78 330 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.4

79 331 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'49.3

80 297 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'51.7

81 285 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'05.9

82 282 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:25'20.5

83 214 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'31.8

84 241 DE LA IGLESIA ALONSO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.6

85 295 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.3

86 236 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'00.6

87 350 SÁNCHEZ ALMEIDA, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'25.2

88 229 CASTELLANOS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER B BIOT 0:26'54.5

89 216 BLANCO LAHERA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'55.7

90 283 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:27'05.4

91 201 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:27'59.2

92 318 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.6

93 204 ALONSO CALVARRO, RAUL MASCULINO SENIOR M4NIAT1K 0:28'44.7

94 338 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR DAMEROS 0:28'45.1

95 267 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C RAGAMA 0:28'46.0

96 341 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'11.2

97 353 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'13.5

98 245 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'30.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 287 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'00.1

2 337 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:20'05.6

3 329 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:20'48.1

4 312 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'53.2

5 228 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:21'46.8

6 366 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'01.0

7 296 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:22'22.1

8 278 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 0:22'25.6

9 369 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGA VELOZ 0:22'37.8

10 221 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCÍA FEMENINO PROMESA PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:22'55.2

11 365 TIEDRA DIAS, BELEN FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'42.3

12 291 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.4

13 363 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'06.5

14 263 GARCIA, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'21.2

15 230 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'25.3

16 273 GRANDE VICENTE, MARTA FEMENINO MASTER B BIOT 0:24'38.8

17 367 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'48.4

18 289 JIMÉNEZ PINTO, ELENA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'38.1

19 348 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'50.7

20 238 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'51.5

21 244 DIAZ MARMOL, CHRISTELLE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'14.3

22 261 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:26'20.7

23 345 RODRIGUEZ LÓPEZ, MARÍA CRISTINA FEMENINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'24.8

24 223 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'35.2

25 266 GONZÁLEZ ARÉVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'37.4

26 272 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:27'14.2

27 364 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'36.9

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  FEMENINA
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28 290 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.1

29 215 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'11.3

30 326 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'22.2

31 300 MARCOS SANCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'24.5

32 294 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'26.3

33 336 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'26.8

34 252 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'27.2

35 360 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'49.6

36 314 MUÑOZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'01.4

37 262 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'07.0

38 255 GARCÍA IÑIGO, CARMEN FEMENINO MASTER B BIOT 0:29'21.9

39 307 MARTIN SALINERO, SONSOLES FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'36.1

40 340 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.3

41 356 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.8

42 258 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'44.3

43 257 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO MASTER A TEAM ESTAYLE 0:29'48.7

44 259 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'49.2

45 309 MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'19.0

46 319 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:31'11.2

47 320 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:33'07.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 355 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO PROMESA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:17'44.3

2 339 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO PROMESA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'58.9

3 279 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'37.0

4 249 GALÁN LÓPEZ, SALVADOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:18'44.0

5 265 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO PROMESA CLUB SALANDAR 0:19'06.3

6 275 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'19.9

7 235 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO PROMESA ALBA DE TORMES RUNNING 0:21'02.5

8 208 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO PROMESA NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

9 239 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO PROMESA ATLETISMO PEÑARANDA 0:23'20.5

10 402 CARRETERO MESONERO, RAÚL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:24'30.5

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 287 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'00.1

2 337 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:20'05.6

3 228 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:21'46.8

4 221 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCÍA FEMENINO PROMESA PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:22'55.2

5 289 JIMÉNEZ PINTO, ELENA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'38.1

6 272 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INES FEMENINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:27'14.2

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 234 COMILLAS RONCO, IGNACIO MASCULINO SENIOR TROTASIERRA 0:16'17.5

2 325 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'01.0

3 375 BENITO MARTIN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'17.3

4 280 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:18'19.1

5 211 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'10.0

6 264 GOMEZ MARCOS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CDE TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0:19'43.0

7 317 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:21'47.7

8 316 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS 0:22'23.5

9 286 IZQUIERDO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'41.8

10 302 MARTIN BLANCO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'55.7

11 313 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:24'20.7

12 241 DE LA IGLESIA ALONSO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.6

13 295 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.3

14 216 BLANCO LAHERA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'55.7

15 204 ALONSO CALVARRO, RAUL MASCULINO SENIOR M4NIAT1K 0:28'44.7

16 338 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR DAMEROS 0:28'45.1

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 296 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:22'22.1

2 278 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 0:22'25.6

3 369 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGA VELOZ 0:22'37.8

4 363 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'06.5

5 348 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'50.7

6 266 GONZÁLEZ ARÉVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'37.4

7 294 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'26.3

8 258 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'44.3

9 259 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE 0:29'49.2

10 309 MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'19.0

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 299 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'06.5

2 303 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'07.8

3 352 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO MASTER A COJOS DEL MUNDO 0:18'21.4

4 305 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A ALCER 0:18'35.4

5 311 MESONERO GARCÍA, JORGE JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'01.8

6 322 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'17.3

7 203 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'23.8

8 372 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'01.5

9 247 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO MASTER A CD PARADINASSS 0:20'19.0

10 269 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'31.3

11 334 RAMOS MARTÍN, JOAQUÍN MASCULINO MASTER A ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGA 0:20'35.0

12 254 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'35.7

13 357 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'38.3

14 268 GONZÁLEZ DÍAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A OPEL PEÑARANDA 0:20'41.1

15 218 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JABG 0:21'37.8

16 240 DE LA FUENTE, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.4

17 246 DIEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.8

18 256 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'33.3

19 301 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'38.7

20 224 CARABIAS  MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.6

21 227 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:23'10.6

22 281 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:23'35.7

23 260 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:23'56.2

24 237 DAVILA, ALVARO MASCULINO MASTER A LIBRE 0:23'58.8

25 331 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'49.3

26 283 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:27'05.4

27 318 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.6

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 329 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:20'48.1

2 312 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'53.2

3 291 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.4

4 263 GARCIA, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'21.2

5 230 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'25.3

6 367 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'48.4

7 244 DIAZ MARMOL, CHRISTELLE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'14.3

8 290 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.1

9 326 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'22.2

10 300 MARCOS SANCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'24.5

11 336 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'26.8

12 307 MARTIN SALINERO, SONSOLES FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'36.1

13 356 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.8

14 257 GARCÍA MARTÍN, ESTÍBALIZ FEMENINO MASTER A TEAM ESTAYLE 0:29'48.7

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 343 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:16'34.1

2 351 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'12.9

3 347 RUANO, JESUS MASCULINO MASTER B TRIBOSST 0:17'20.5

4 250 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'25.5

5 231 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B ATMO. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'27.4

6 333 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:20'33.7

7 373 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'42.8

8 288 JIMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'58.5

9 248 FRAILE MONTERO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'05.3

10 328 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'19.0

11 276 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'21.6

12 359 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35.3

13 323 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:22'37.4

14 349 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.4

15 233 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'13.4

16 225 CARRERA HERNANDEZ, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B FERRETERIA CARRERA 0:23'26.2

17 344 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:23'54.1

18 202 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'36.1

19 354 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.0

20 330 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'47.4

21 297 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'51.7

22 350 SÁNCHEZ ALMEIDA, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'25.2

23 229 CASTELLANOS SÁNCHEZ, VICENTE MASCULINO MASTER B BIOT 0:26'54.5

24 201 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:27'59.2

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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1 366 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'01.0

2 365 TIEDRA DIAS, BELEN FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'42.3

3 273 GRANDE VICENTE, MARTA FEMENINO MASTER B BIOT 0:24'38.8

4 238 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'51.5

5 261 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:26'20.7

6 345 RODRIGUEZ LÓPEZ, MARÍA CRISTINA FEMENINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'24.8

7 223 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'35.2

8 364 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'36.9

9 252 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'27.2

10 314 MUÑOZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'01.4

11 262 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'07.0

12 255 GARCÍA IÑIGO, CARMEN FEMENINO MASTER B BIOT 0:29'21.9

13 340 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'39.3

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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1 222 BOCOS CAÑIBANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C VINO DE TORO 0:16'42.2

2 207 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:18'58.1

3 212 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:19'30.3

4 217 BLAZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'44.6

5 310 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'45.6

6 270 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:20'49.0

7 277 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:21'05.4

8 370 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C VINO TORO CAJA RURAL 0:21'19.8

9 324 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'15.6

10 335 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'19.8

11 362 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:23'31.7

12 315 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:24'21.7

13 285 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'05.9

14 282 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:25'20.5

15 214 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'31.8

16 236 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'00.6

17 267 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C RAGAMA 0:28'46.0

18 341 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'11.2

19 353 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'13.5

20 245 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'30.3

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA
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1 215 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'11.3

2 360 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'49.6

3 319 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:31'11.2

4 320 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:33'07.3

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA
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1 234 COMILLAS RONCO, IGNACIO MASCULINO SENIOR TROTASIERRA 0:16'17.5

2 250 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'25.5

3 375 BENITO MARTIN, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'17.3

4 280 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:18'19.1

5 352 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO MASTER A COJOS DEL MUNDO 0:18'21.4

6 279 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'37.0

7 265 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO PROMESA CLUB SALANDAR 0:19'06.3

8 203 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'23.8

9 217 BLAZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'44.6

10 269 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'31.3

11 254 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'35.7

12 268 GONZÁLEZ DÍAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A OPEL PEÑARANDA 0:20'41.1

13 270 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:20'49.0

14 277 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:21'05.4

15 411 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO ARRERA PARTICIPATI TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:21'21.8

16 240 DE LA FUENTE, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'45.4

17 317 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:21'47.7

18 288 JIMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'58.5

19 324 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'15.6

20 256 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'33.3

21 359 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35.3

22 323 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:22'37.4

23 301 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'38.7

24 227 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:23'10.6

25 225 CARRERA HERNANDEZ, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B FERRETERIA CARRERA 0:23'26.2

26 260 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:23'56.2

27 402 CARRETERO MESONERO, RAÚL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:24'30.5

28 202 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'36.1

29 331 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'49.3

30 297 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'51.7

31 214 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'31.8

32 241 DE LA IGLESIA ALONSO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.6

33 295 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.3

34 350 SÁNCHEZ ALMEIDA, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'25.2

35 216 BLANCO LAHERA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'55.7

36 201 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:27'59.2

37 318 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.6

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 337 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:20'05.6

2 329 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCIA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:20'48.1

3 312 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'53.2

4 228 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:21'46.8

5 366 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'01.0

6 278 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 0:22'25.6

7 365 TIEDRA DIAS, BELEN FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'42.3

8 291 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.4

9 363 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'06.5

10 263 GARCIA, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'21.2

11 348 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'50.7

12 261 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER B TRIATLON 37300 0:26'20.7

13 345 RODRIGUEZ LÓPEZ, MARÍA CRISTINA FEMENINO MASTER B SANTANDER SPORT 0:26'24.8

14 290 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'02.1

15 215 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'11.3

16 326 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'22.2

17 300 MARCOS SANCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'24.5

18 294 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'26.3

19 336 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'26.8

20 252 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'27.2

21 307 MARTIN SALINERO, SONSOLES FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'36.1

22 319 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:31'11.2

XXX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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